
                                                     Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  101.2019 

                                                                Burmistrza Drezdenka 

                                                                   z dnia 12 sierpnia 2019 roku 

 

w sprawie ustalenia członków Miejskiej Rady Seniorów w Drezdenku. 

 

      Na podstawie § 10 ust. 8 i ust.10 Uchwały Nr XI/58/2019 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 22 maja 

2019 roku w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów w Drezdenku i nadania jej Statutu (Dz. Urz. 

Woj. Lubuskiego  z dnia 30.05.2019 r., poz.1553) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam członków Miejskiej Rady Seniorów w Drezdenku na trzyletnią kadencję w składzie: 

    1) Maria Biedzińska – przedstawiciel Klubu Seniora „Drzeń” w Drezdenku; 

    2) Danuta Wiąz – przedstawiciel Klubu Seniora „Drzeń” w Drezdenku; 

    3) Krystyna Żak – przedstawiciel Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Drezdenku; 

    4) Halina Mazur – przedstawiciel PZERiI w Drezdenku; 

    5) Lucyna Anna Schulz – przedstawiciel Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Drezdenku; 

    6) Jerzy Hajduga – przedstawiciel osób starszych; 

    7) Wiesław Pietruszak – przedstawiciel osób starszych; 

    8) Maria Wojtysiak – przedstawiciel osób starszych. 

§ 2. Wybór członków Miejskiej Rady Seniorów w Drezdenku nastąpił spośród wszystkich przedstawicieli 

zgłoszonych zgodnie z postanowieniami Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Drezdenku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                           

                                                                                                                          Burmistrz Drezdenka 

                                                                                                                         /-/ Karolina Piotrowska 


